ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 28 de Fevereiro de 2018.

Ao
Ilustríssimo Senhor

PAULO MATTIOLI JUNIOR
Secretaria de Desenvolvimento Econômico

ASSIS-SP
ASSUNTO: Convite

Em cumprimento a solicitação da Comissão de Constituição e

Justiça, solicitamos que Vossa Senhoria envie um representante do COMTUR­

Conselho Municipal do Turismo, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a

ser realizada no dia 01 de Março de 2018 (quinta-feira), às 19 horas no

Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de discutir assuntos

relacionados ao Projeto de Lei nº 020/18, que autoriza o Município de Assis a

celebrar Convênio de Cooperação com o Estado de São Paulo, por intermédio

da Secretaria de Saneamento e Recursos Hídricos visando a gestão associada

dos serviços de saneamento básico, com a delegação ao Estado, das

competências municipais de regulação, inclusive tarifária e de fiscalização dos

serviços, e autorizando a sua execução pela Companhia de Saneamento Básico

do Estado de São Paulo - SABESP, por intermédio de contrato de programa.

Contamos com a atenção de V assa Excelência e
manifestamos os nossos agradecimentos.

Respeitosamente,

ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

·~ •:::;)
.:. ....
•'3'
~.J
Qj